

# CHP Soma İlçe Teşkilatı Uğur Mumcu, Gaffar Okan ve İsmail Cem'i andı



**T**am 26 yıl önce, 24 Ocak 1993'de Araştırmacı Gazeteci Uğur Mumcu arabasına konulmuş bombayla, haince katledildi,

soruşturması zaman aşımına uğradı, katilleri hala bulunamadı ancak biz onları tanıyoruz; onlar, Muammer Aksoylan, Bahriye Üçokları,

Ahmet Taner Kışlalıları, Ali Gaffar Okkanları ve daha nice yurtsever aydınlarımızı da faili meçhul suikastlerle katlederek yarınlarımızı

karanlıkta bırakmaya çalışırlardır. Onlar Atatürk'e, Cumhuriyete ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne saldırırken her türlü alçaklığa başvurmakta sakınca görmeyenlerdir. Uğur Mumcu, her daim ülkemizin bölünmez bütünlüğünü ve tam bağımsızlığını savunmuş, Atatürk'e ve Cumhuriyet'e kalkan olmuş, gerçekleri söyleme yolunda bir an bile tereddüde düşmeden, ardında sayısız makale ve onlarca kitap bırakmıştır. Her geçen gün, Orta-

doğu'nun dinci-mezhepçi ve ırkçı terör örgütlerinin çatışma ortamına daha çok çekildiğimiz bu günlerde bize düşen en yüce görev, yas tutmak değil; anmaktan çok anlamak, işaret ettiklerinin ışığında mücadeleye ara vermeden devam etmektir. Uğur Mumcu'nun "Öyleyse vurun, parçalayın! Her parçamdan benim gibiler beni aşacaklar doğacaktır" sözleri de anti-emperyalist mücadelenin devam edeceğine olan inancını gösterir niteliktedir. Biz

CHP Soma İlçe Başkanlığı olarak, aydınlık bir Türkiye mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğimizin sözünü veriyoruz. Başta 24 Ocak günü ebediyete intikal eden Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem olmak üzere tüm Atatürkçü ve yurtsever demokrasi kahramanlarımızı özlem, saygı ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad, mekânları cennet olsun. **CHP SOMA İLÇE BAŞKANLIĞI**  
Haber Merkezi

## Turgutalp'te Gülay Erdal yeniden aday

**T**urgutalp Mahallesi Muhtarlığı görevini iki dönemdir başarıyla

sürdüren Gülay-Erdal 31 Mart seçimlerinde muhtarlık görevine yeniden

aday olduğunu açıkladı. Muhtar Gülay Erdal görüşlerini şöyle açıkladı:

'Somamızın en büyük ve en çok göç alan, yerleşim alanı olarak da en dağınık olan ve bunun neticesinde sorunları ve eksiklerinin bitmediği, ancak yine de en yaşanılabilir olan Turgutalp Mahallemizde iki dönemdir sizlerin teveccühü ile hiç bir ayırım gözetmeden, güler yüz ve iyi niyetimden ödün vermeden muhtar olarak hizmet etmekteyim. Belde Belediyesi ve üç mahalle iken, tek mahalleye dönüşen Turgutalp'imizde, geçiş döneminin temel sorunları ve zorluklarını hep birlikte yaşadık ve atlattık. Bu-

güne kadarki görev süremde, aksaklıklar ve gecikmelerde sabır gösteren ve destek olan sizlere, hizmetlerin yapılmasında emeği geçen bütün kurum ve çalışanlarına ve her zaman yanımda olan ailem ve arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Sizlerden gelen olumlu geri dönüşler ve daha güzel, daha kalıcı projeleri hayata geçirebilmek adına 1 Nisan'dan sonra da vazifeme devam etmek arzusunda'yım. Allah'ın izni ve sizlerin teveccühü ile. Saygılarımla.'



## Soma TSO'dan fırıncılara ziyaret



**S**oma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu üyesi Murat Suer ve Meclis üyesi Halil İbrahim Süler, fırıncı esnafını ziyaret etti. Ziyarette, fırıncıların sorunları ve talepleri görüşüldü. Yönetim Kurulu Başkanı Doğan, Odamıza güç katkıları için kendilerine teşekkürlerini ileterek bol kazançlar diledi. **Haber Merkezi**



## BBP 26 yaşında

**BBP**  
BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

**TÜRKİYE'NİN İTİBARI  
SİYASETİN TEMİZ YÜZÜ**

**26**  
YAŞINDA

**B**BP Soma İlçe Teşkilatı'ndan yıl dönümü nedeniyle yapılan açıklama şöyle: 'Şehit Liderimiz Muhsin Yazıcıoğlu'nun Kurucu Ebedî Lideri ve emaneti, Büyük Birlik Partisi'nin Kuruluşunun 26. Yılı Ülkemize, Milletimize, Türk ve İslam Coğrafyasına hayırlı olsun. Sağduyunun sesi Millî vicdanın temsilcisi Devletimizin bekası Milletimizin huzur ve refahı için siyaset yapan üstelik hazineden hiç yardım almadan yalnızca mensuplarının çalışması ile bugünlere gelmiş Büyük Birlik Partisinin kuruluşunun 26. yılında Muhsin Başkanın yol arkadaşları ve Alperenlerin inanmışlıkları ile yola devam etmektedirler. **Haber Merkezi**

**İSTANBUL ÇİĞKÖFTE**  
www.istanbulcigkofte.com.tr

"Acılı Lokumm"

# İstanbul Çiğköfte

Farklı  
bir lezzet,  
kalite, hijyen  
acılı lokumm



Hüseyin Akın  
Tel: 0 533.701 98 17

Adres: Gaziosmanpaşa Caddesi (Eray Spor Merkezi karşısı) SOMA